
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

26 грудня 2019 року                                                

смт. Козелець 

 

№ 859-62/VIII 

 

Про погодження рівня рентабельності  

на транспортні та інші послуги, що  

надаються КП «Козелецьводоканал» та 

погодження річного плану з централізованого  

водопостачання та водовідведення 

 

Відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

ст.13 Закону України «Про питну воду та питне водопостачання», Порядку 

формування тарифів на послуги з централізованого водопостачання та 

водовідведення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

01 червня 2011 року №869, Порядку розгляду органами місцевого 

самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні 

послуги, поданих для їх встановлення, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 12.09.2018 № 239, керуючись ст. 28, 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

 

1. Погодити рівень рентабельності на транспортні та інші послуги, 

що надаються КП «Козелецьводоканал» у розмірі: 

- для населення – 10 %; 

- для бюджетних установ – 20 %; 

- для інших споживачів – 50 %.  

2. Погодити комунальному підприємству «Козелецьводоканал» річний 

план надання послуг з централізованого водопостачання та водовідведення 



на 12 місяців з 01 січня 2020 року згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти заступника селищного 

голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса М.М. 

 

 

Селищний голова                     О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     Додаток  

      до рішення виконавчого комітету  

                                                                                     Козелецької селищної ради  

                                                                   від  26 грудня 2019 року № 859-62/VIII 
 

 

РІЧНИЙ ПЛАН  

надання послуг з централізованого водопостачання 

та централізованого водовідведення КП «Козелецьводоканал»  

на 12 місяців з 01.01.2020 року 
 

 
з/п 

Показники Код рядка Значення, тис. куб. м 

фактично передбачено 

чинним 

тарифом 

плановий 

період 

2020 рік 
2015 

рік 
2016 

рік 
2017 рік попередній 

до базового 

2018 рік 

базовий 

період 

2019 

рік 

А Б В 1 2 3 4 5 6 7 

1 Обсяг I підйому води, 

усього, зокрема: 
1 

317,2 292,4 271,2 250,5 263,2 292,4 263,2 

1.1 поверхневий водозабір 2 
- - - - - - - 

1.2 підземний водозабір 3 
317,2 292,4 271,2 250,5 263,2 292,4 263,2 

1.3 покупна вода 4 
- - - - - - - 

1.4 покупна вода в природному 

стані 
5 

- - - - - - - 

2 Витрати води технологічні 

до II підйому 
6 

- - - - - - - 

3 Втрати води технологічні 

до II підйому 
7 

- - - - - - - 

4 Обсяг реалізації води до II 

підйому 
8 

- - - - - - - 

5 Подано води в мережу (II 

підйом), усього 
9 

317,2 292,4 271,2 250,5 263,2 292,4 263,2 



5.1 зокрема: покупна питна 

вода 
10 

- - - - - - - 

6 Витрати питної води після 

II підйому, усього, зокрема: 

на потреби: 

11 
4,0 4,0 - 2,0 2,0 4,0 2,0 

6.1 водопровідного 

господарства 
12 

2,0 2,0 - 1,0 1,0 2,0 1,0 

6.2 каналізаційного 

господарства 
13 

2,0 2,0 - 1,0 1,0 2,0 1,0 

7 Втрати та необліковані 

витрати питної води після II 

підйому 

14 
116,5 99,5 72,8 47,3 63,4 99,5 63,0 

8 Обсяг реалізації послуг 

централізованого 

водопостачання, зокрема: 

15 
196,7 188,9 198,4 201,2 197,8 188,9 198,2 

8.1 населенню 16 
181,2 174,3 183,2 186,2 181,3 174,3 182,4 

8.2 іншим ВКГ (бюджет) 17 
9,2 8,3 9,3 7,9 8,6 8,3 8,0 

8.3 іншим споживачам 18 
6,3 6,3 5,9 7,1 7,9 6,3 7,8 

9 Обсяг пропуску стічних вод 

через очисні споруди, 

усього 

19 
22,1 26,5 29,9 34,4 35,5 26,5 40,4 

9.1 зокрема: біологічна очистка 

стоків 
20 

22,1 26,5 29,9 34,4 35,5 26,5 40,4 

10 Обсяг реалізації послуг з 

централізованого 

водовідведення, усього, 

зокрема: 

21 
22,1 26,5 29,9 34,4 35,5 26,5 40,4 

10.1 населенню 22 
16,6 20,5 23,1 26,8 26,2 20,5 31,1 

10.2 іншим ВКГ(бюджет) 23 
- - 1,0 1,6 2,8 - 2,8 

10.3 іншим споживачам 24 
5,5 6,0 5,8 6 6,5 6,0 6,5 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                                               О.В. Головко  

 


